ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 30.08.2021                           № 47/288

         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

от 03.11.2015 № 28/255 «Об установлении налога на имущество

физических лиц»

 В связи с поправками в статью 132 Конституции РФ, Ленинская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Ленинской городской Думы от 03.11.2015 № 28/255

«Об установлении налога на имущество физических лиц» с внесенными

изменениями от 14.02.2018 года (далее - Решение) следующие изменения:

 1.1. В пункте 1. Решения слова «Установить и» исключить.

 1.2. В пунктах 3, 4, 5, 6 Решения слова «Установить» заменить на

«Ввести».

2. Настоящее Решение опубликовать в «Информационном бюллетене»

и на сайте Ленинского городского поселения.

Председатель

Ленинской городской Думы

А. Л. Кощеев